

FED AID NO STATE FUNDED

REHAB BRIDGES #84 & #91 OVER CRABTREE CK, WAKE CO

US 70/NC50 (GLENWOOD AVE) BRIDGES #84 & #91 OVER CRABTREE CREEK IN WAKE COUNTY

				LANFORD BROTHERS CO., INC.	AMERICAN CONTRACTING & SERVICES INC		
				ROANOKE, VA	JEFFERSONVILLE, IN		
ROADWAY ITEMS							
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		200000.00	325000.00
0002	0000950000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (SF) (ACOUSTICAL BARRIER ENCLOSURE)	400 SF	15.00	6000.00	6400.00
0003	0000950000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (SF) (NOISE CONTROL CURTAIN)	550 SF	15.00	8250.00	7700.00
0004	0000950000-E	SP	GENERIC MISCELLANEOUS ITEM (SF) (TEMPORARY NOISE BARRIER)	550 SF	15.00	8250.00	7700.00
0005	4400000000-E	1110	WORK ZONE SIGNS (STAT)	328 SF	6.00	1968.00	3280.00
0006	4405000000-E	1110	WORK ZONE SIGNS (PORT)	720 SF	12.00	8640.00	1440.00
0007	4410000000-E	1110	WORK ZONE SIGNS (BARR)	132 SF	6.00	792.00	792.00
0008	4415000000-N	1115	FLASHING ARROW BOARD	3 EA	4000.00	12000.00	1500.00
0009	4420000000-N	1120	PORTABLE CHANGE MSG SIGN	2 EA	10000.00	20000.00	5000.00
0010	4430000000-N	1130	DRUMS	275 EA	40.00	11000.00	1375.00
0011	4445000000-E	1145	BARRICADES (TYPE III)	130 LF	20.00	2600.00	1950.00
0012	4450000000-N	1150	FLAGGER	450 HR	15.00	6750.00	20250.00
0013	4480000000-N	1165	TMA	2 EA	15000.00	30000.00	5000.00
0014	4510000000-N	SP	LAW ENFORCEMENT	240 HR	40.00	9600.00	19200.00
0015	4770000000-E	1205	4" COLD APPL PLSTIC LINES TYPE ** (II)	2,588 LF	2.18	5641.84	12940.00
0016	4810000000-E	1205	PAINT PVMT MARKINGS 4"	3,300 LF	0.77	2541.00	8250.00
0017	4900000000-N	1251	PERM RAISED PVMT MARKERS	74 EA	13.63	1008.62	740.00
0018	5255000000-N	1413	PORTABLE LIGHTING	Lump Sum		5000.00	15000.00
0019	6000000000-E	1605	TEMPORARY SILT FENCE	80 LF	7.00	560.00	800.00
0020	6132000000-N	SP	GENERIC EROSION CONTROL ITEM (EA) (CONCRETE WASHOUT STRUCTURE)	2 EA	500.00	1000.00	4000.00
0021	8161000000-E	420	GROOVING BRIDGE FLOORS	24,334 SF	0.36	8760.24	24334.00
0022	8559000000-E	SP	SURFACE PREP, CLASS II	8 SY	400.00	3200.00	2400.00
0023	8566000000-E	SP	SURFACE PREP, CLASS III	8 SY	1000.00	8000.00	4000.00
0024	8860000000-N	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (LS) (FOAM JOINT SEALS)	Lump Sum		100000.00	70000.00
0025	8860000000-N	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (LS) (VOLUMETRIC MIXER)	Lump Sum		100.00	5000.00
0026	8881000000-E	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (CY) (LATEX MODIFIED CONCRETE OVERLAY - VES)	140 CY	1500.00	210000.00	168000.00
0027	8882000000-E	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (CF) (CONCRETE FOR DECK REPAIR)	103 CF	94.00	9682.00	6695.00
0028	8882000000-E	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (CF) (ELASTOMERIC CONCRETE)	103 CF	659.75	67954.25	44290.00
0029	8892000000-E	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (SF) (BRIDGE JOINT DEMOLITION)	413 SF	85.00	35105.00	8260.00
0030	8893000000-E	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (SY) (HYDRO-DEMOLITION OF BRIDGE DECK)	2,855 SY	52.10	148745.50	314050.00
0031	8893000000-E	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (SY) (PLACING & FINISHING OF LATEX MODIFIED CONCRETE OVERLAY - VES)	2,855 SY	85.00	242675.00	314050.00
0032	8893000000-E	SP	GENERIC STRUCTURE ITEM (SY) (SCARIFYING BRIDGE DECK)	2,855 SY	27.20	77656.00	128475.00

NOV 28, 2016 10:27 AM

WAKE

TIP NO B-5940

46485.3.1

2:00 PM 2 / 2 001

NOV 23 2016 DE00180
0.000 MI

FED AID NO STATE FUNDED

REHAB BRIDGES #84 & #91 OVER CRABTREE CK, WAKE CO

US 70/NC50 (GLENWOOD AVE) BRIDGES #84 & #91 OVER CRABTREE CREEK IN WAKE COUNTY

LANFORD BROTHERS CO., INC.

AMERICAN CONTRACTING &
SERVICES INC

ROANOKE, VA

JEFFERSONVILLE, IN

0033	1297000000-E	607	MILL ASP PVMT ***** DTH (1.5")	1,333 SY	14.12	18821.96	6.00	7998.00
0034	1523000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5C	123 TON	223.40	27478.20	125.00	15375.00
0035	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	9 TON	501.40	4512.60	425.00	3825.00
0036	7444000000-E	1725	INDUCTIVE LOOP SAWCUT	250 LF	10.90	2725.00	6.00	1500.00

CONTRACT TOTAL

TOTAL

1307017.21

TOTAL

1566569.00

ROADWAY ITEMS

SUB-TOTAL

1307017.21

SUB-TOTAL

1566569.00

BIDDERS IN ORDER

CONTRACT TOTAL

LANFORD BROTHERS CO., INC.

1

1307017.21

AMERICAN CONTRACTING & SERVICES INC

2

1566569.00